
EVENTY VŠE
Nabídka exkluzivního partnerství



2

 Reklamní materiály společnosti na 
dané akci (rollupy, dárkové tašky apod.)

 Moderátor se zmíní o podpoře ze 
strany společnosti (minimálně  
2x během akce)

 Možnost účasti reprezentanta 
společnosti např. na zahajování akce

 Zapojení loga společnosti do 
reklamní komunikace VŠE směrem 
k začátku eventu (letáčky, soc. sítě), 
následně zmínka v článku na webu 
a soc. sítích školy

 Fotoreport a videoreport z akce, 
kde bude mimo jiné zachyceno i logo 
společnosti atd.

Benefity plynoucí 
z partnerství s vybranými 
eventy na VŠE:



3



4

VŠE 70. narozeniny  
26. dubna 2023

Cílová skupina:
Studenti VŠE, Zaměstnanci VŠE, 
Vedení fakult a školy
Odhadovaná návštěvnost:
2 000 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

Tento rok Vysoká škola ekonomická 
v Praze slaví 70. narozeniny a Eventové 
centrum VŠE společně se studentskými 
spolky a kluby připravují oslavu 
v prostorech kolejí Jarov a partnerská 
společnost může být u toho.

Této nezapomenutelné akce se účastní 
jak studenti, tak i absolventi, a také zde 
nesmí chybět ani osoby ze samotného 
vedení VŠE. 

Celý den probíhá nabitý program plný 
společenských a zábavných aktivit 
a mimo jiné i Souboj fakult. A aby toho 
nebylo málo, všechny aktivity jsou 
doprovázeny kapelou a DJem a ukážou 
se zde i vítězové soutěže Talent VŠE. 



5



6

Alumni homecoming VŠE  
21. října 2023

Eventové a Absolventské centrum 
připravilo největší setkání absolventů 
při příležitosti 70. let školy s názvem 
Homecoming VŠE. Bude se konat 
21. října v prostorech Vysoké školy 
ekonomické v Praze. 

Akce je určená především absolventům 
VŠE, pro které se chystá zajímavý 
program, aby si mohli užít svůj den se 
svými bývalými spolužáky. Ve vnějších 
prostorech školy bude občerstvení na 
způsob street food festivalu. 

Celý den budou probíhat odborné 
přednášky s významnými absolventy, 
kulturní program, program pro děti či 
networking. Závěrem dne se absolventi 
přesunou do Domu Radost, kde na ně 
bude čekat závěrečná párty. 

Cílová skupina:
Absolventi VŠE, Zaměstnanci 
VŠE, Vedení fakult a školy, 
Přátelé školy, Partneři školy
Odhadovaná návštěvnost:
3 000 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody



7



8

PLES VŠE  
4. prosince 2023

Každoročně konaný Reprezentační ples 
Vysoké školy ekonomické v Praze má 
tradici už od roku 2010. Tento rok se 
bude konat 4. prosince pod taktovkou 
Eventového centra. Jedná se o jeden 
z největších plesů konaných ve střední 
Evropě. Navštěvuje ho 3 500 lidí. 

Celá akce se odehrává v pražském Paláci 
Lucerna v jeho třech sálech, a to ve 
Velkém sálu, Music Baru a v Restauraci. 
Akci doprovází celý večer bohatý program 
včetně kapely, orchestru VŠE, diskotéky, 
půlnočního překvapení i vyhlášení vítězů 
soutěže Talent VŠE a Sportovec VŠE. 

Tento rok při příležitosti výročí 70. let VŠE 
je ples spojen s výstavou a dalším dopro
vodným programem k oslavám výročí.

Cílová skupina:
Studenti VŠE, Absolventi VŠE, 
Zaměstnanci VŠE, Vedení fakult 
a školy, Přátelé školy, Partneři školy
Odhadovaná návštěvnost:
3 500 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody



9



10

Cílová skupina:
Studenti VŠE, Absolventi VŠE, 
Zaměstnanci VŠE, Vedení fakult 
a školy, Partneři školy
Odhadovaná návštěvnost:
Cca 300 osob během konání 
soutěže a následně cca 3 500 
osob během 
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

Talent VŠE  
listopad 2023

Podpořte talentované studenty VŠE.
Talent VŠE je soutěž pořádaná Eventovým 
centrem VŠE. Akce se koná v listopadu 
ve Vencovského aule, která má kapacitu 
až 420 lidí. Vysoká škola ekonomická 
v Praze se snaží podporovat talentované 
studenty. Pravidelně své dovednosti chodí 
představovat hlavně zpěváci a tanečníci, 
ale vídáme i hru na hudební nástroj či 
kouzelníky. Velké finále soutěže se koná 
na Reprezentačním plesu Vysoké školy 
ekonomické v Praze v Paláci Lucerna, do 
kterého postoupí pět nej větších talentů. 

Talenti předvedou svá vystoupení 
a vyhlásí se jejich umístění, které je 
doprovázeno finanční odměnou. Výherci 
svá představení ukazují na akcích během 
celého roku jako doprovodný program. 



11



12

Cílová skupina:
Studenti VŠE, Absolventi VŠE, 
Zaměstnanci VŠE, Vedení fakult 
a školy, Partneři školy
Odhadovaná návštěvnost:
Cca 300 osob během konání 
soutěže a následně cca 3 500 
osob během slavnostního 
vyhlášení Plesu VŠE
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

Sportovec VŠE   
listopad 2023

Sportovec VŠE je soutěž, kterou opět 
pořádá Eventové centrum. Tato akce 
probíhá ve Vencovského aule. Velcí 
i malí sportovci zde mají možnost přijít 
prezentovat své sporty a své úspěchy 
v daném sportu. Jelikož se snaží Vysoká 
škola ekonomická v Praze sportovce 
podporovat, vznikla tato akce.

Tři nejlepší sportovci postupují do velkého 
finále konající se na Reprezentačním 
plesu VŠE v Paláci Lucerna, kde proběhne 
vyhlášení jejich umístění, doprovázené 
finanční odměnou.



13



14

Cílová skupina:
Studenti VŠE – výhradně první 
ročníky Bc. A Mgr.
Odhadovaná návštěvnost 
jednoho kurzu:
300 osob 
Hodnota partnerství 
jednoho kurzu:
Na základě dohody

Seznamovací kurzy 
studijních programů   
1. – 12. září 2023

Během září se konají seznamovací kurzy pro 
první ročníky. Jednotlivé studijní programy 
fakult se na tři dny setkají a během těchto 
dní je provází VŠE CREW a studentské spolky 
pod vedením Eventového centra, které každý 
rok zdokonaluje celý koncept seznamovacích 
kurzů. V bohatém programu je kromě seznam
ovacích aktivit také přednáška od děkana 
fakulty každého studijního programu a prez
entace studentských organizací. 

Seznamovací kurz je koncipován tak, aby se 
studenti seznámili, ale zároveň se dozvěděli 
všechny důležité informace, které pro začátek 
studia potřebují. Dohromady se jedná o cca 
1 000 studentů. Partner akce může budoucím 
studentům dodat své produkty, vyhlásit 
obrandovanou soutěž anebo brandovat již 
existující aktivity na seznamovacím kurzu. 



15



16

Cílová skupina:
Absolventi VŠE, Zaměstnanci VŠE, 
Vedení fakult a školy, Partneři školy
Odhadovaná návštěvnost:
120 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

VŠE Alumni Golf Tour   
září 2023

Ve spolupráci Absolventského 
a Eventového centra probíhá tradiční 
event Alumni Golf Tour. V rámci akce 
se uskuteční golfový turnaj absolventů 
VŠE, program však bude připraven i pro 
nováčky nebo absolventy, kteří zatím 
golf nehráli a je také spojený se soutěží, 
která je určena dokonce i pro rodiče 
s malými dětmi. 

Během celé akce bude probíhat 
networking bývalých studentů 
v prostorech golfového klubu.

Partner akce může obrandovat soutěž, 
která je jednou z nejoblíbenějších na 
Vysoké škole ekonomické v Praze. 



17



18

Cílová skupina:
Studenti VŠE, Absolventi VŠE, 
Vedení VŠE
Odhadovaná návštěvnost 
jedné výstavy kumulativně:
3 000 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

Výstavy na VŠE   
celoročně

Se začátkem semestru se otevřela v atriu 
Rajské budovy výstavní síň umění, ve 
které se celoročně střídají jednotlivé 
výstavy fotografií, obrazů, grafik, apod. 
Mimo fotografie či obrazy umělců 
dostávají svůj prostor i práce studentů. 

Tyto expozice jsou často doplněny 
i o kulturní zážitek. V budově VŠE tak 
studenti mohou zaslechnout například 
housle či jiné hudební nástroje, které 
s výstavami tematicky souvisí. Vystavené 
fotografie tak mohou z monotónního 
studijního dne udělat i menší zážitek.



19



20

Cílová skupina: 
Absolventi VŠE
Odhadovaná návštěvnost: 
150 osob
Hodnota partnerství akce: 
Na základě dohody

Alumni Bowling   
únor 2024

V únoru probíhá Alumni bowling, který 
pořádá Absolventské centrum. Bowling 
je určený pro absolventy bakalářského, 
magisterského a doktorského studia. 
Partnerská společnost může brandovat 
jednotlivé soutěže v průběhu večera 
a věnovat ceny pro výherce.

 V rámci večera probíhají čtyři kola her, 
v rámci každého kola jsou vyhlášeni tři 
nejlepší hráči, kteří jsou odměněni trofejí 
a cenami z merche VŠE. Po celou dobu 
konání akce mají absolventi možnost 
společně zavzpomínat na léta strávená 
na Vysoké škole ekonomické v Praze. 

V průběhu večera probíhá networking 
absolventů VŠE, kterého se mohou 
zúčastnit i zástupci partnerské 
společnosti.



21



22

Cílová skupina: 
Uchazeči o VŠE
Odhadovaná návštěvnost:
2 500 osob
Hodnota partnerství akce:
Na základě dohody

Den otevřených dveří VŠE    
prosinec 2023

V rámci Dne otevřených dveří všech 
fakult mají studenti středních škol 
i ostatní zájemci o studium příležitost 
dozvědět se informace o téměř 30 
studijních programech najednou. 

Účastníci akce mohou klást otázky 
současným studentům, seznámit se 
se studentskými organizacemi, které 
působí na VŠE, s pracovišti, která zajišťují 
profesní poradenství či výjezdy studentů 
do zahraničí, nebo si prohlédnout celý 
areál školy.

Partnerská společnost může v průběhu 
akce zajistit zábavný doprovodný 
program a zaujmout budoucí  
studenty VŠE



23



24

Cílová skupina: 
Studenti a absolventi VŠE, 
veřejnost
Odhadovaná návštěvnost: 
1 500 osob
Hodnota partnerství akce: 
Na základě dohody

Startup Festival 2023   
10. května

Akce VŠE Startup Festival se koná každý 
semestr a nejbližší bude 10. května. 
Jedná se o soutěž startupů studentů 
školy, které vznikají během semestru 
v spolupráci s Katedrou podnikání Fakulty 
podnikohospodářské. Na organizaci akce 
se podílí Eventové centrum. Výherce 
dostane hodnotnou cenu a po vyhlášení 
je k dispozici catering.

Chceme pomocí této události propojit 
startupový svět nadšenců s již zběhlými 
podnikateli a firmami. Letošní ročník se 
bude týkat témat jako jsou sociální sítě 
a budování značky, VC fondy, validace, 
esport ekosystém, umělá inteligence, 
patenty, prokognitivní osvětlení 
a technologie.



25



26

Těšíme se na 
spolupráci





Poradenství
Organizace

Odborná podpora

Kulturní akce
Odborné akce

Společenské akce

Profesionální
slu�by pro Vaší akci

©
 V

ys
ok

á 
šk

ol
a 

ek
on

om
ic

ká
 v

 P
ra

ze
, 2

02
3

V případě zájmu o spolupráci 
nás prosím kontaktujte

Pavel Kolesár
Vedoucí Eventového centra VŠE

ec.vse.cz
ec@vse.cz
+420 602 108 121


